
 
 

BOWLING 2014 

BallBraker Kungsholmen 2014 11 05 

Tanken detta år var att vi skulle bowla mellan 18.00 och 19.00 för att sen spela Shuffleboard mellan 

19.00 och 20.00 samt avsluta med middag 20.00. 

Anmälan till denna bowling slog dock alla rekord. Datumet hade ändrats från den 12:e till den 5:e 

vilket inte alla var medvetna om. Här visar det sig hur viktigt det är att läsa hemsidan där 

förändringen funnits sedan augusti. En kvart innan anmälningstiden gick ut var vi 3, Alje, Alexander 

och Stephan varvid det bokades 1 bana. Tre minuter innan tiden gick ut anmälde sig Jonas. Nu 

bokades 2 banor. Samma dag som tävlingen skulle hållas avanmälde sig Alexander. Ombokning till 1 

bana. Nu anmälde sig Leif. Ombokning till 2 banor men nu fanns det inte längre 2 banor 18.00. Ok, 

Shuffleboard 18.00 och bowling 19.00. Allt var nu frid och fröjd då 4 var perfekt för både 

Shuffleboard och bowling. 3 timmar innan start anmälde sig Johan. Ridå. 

Shuffleboarden på ett fullsize table var riktigt kul och pratet gick ifall detta skulle bli CCVII:s nästa 

gren. Framtiden får utvisa. 

Nu var det dags för Bowling och lottningen föll sig så att Leif och Stephan spelade på en bana och 

Jonas, Johan och Alje på den andra. Alla skulle nu spela 2 serier varvid de två som hade den bästa 

totala scoren skull spela Final om en serie. Som ni kan se så började de förstnämnda otroligt bra och 

Stephan såg verkligen ut som en klar vinnare. Johan kom dock sakta men säkert och då Leif och 

Stephan spelat klart sina 2 serier hade vi andra tre bara kommit till ruta 5. Då Leifs 224 såg ut att 

räcka till Final som tvåa bakom Stephan fick dessa två, pga av tidsnöd, börja spela den eventuella 

Finalen. De hann spela 8 rutor innan Johan var klar med sin 2:a serie. Leif hade spelat som i trans och 

ledde denna ”Final” överlägset men då Johan Strikade i 9:an och Spärrade i 10:an visade det sig att 

Finalen skulle stå mellan Stephan och Johan. Leif fick packa ihop konstaterandes att formen infunnit 

sig för sent. 

 

Gruppspel      

       

  Serie 1 Serie 2 Total Strikes Spärrar 

Stephan  124 168 292 4 8 

Johan  106 136 242 3 5 

Leif  118 106 224 4 3 

Jonas  79 100 179 3 3 

Alje  85 75 160 2 2 
 

Nu var det dags för Final 



 
 

Spelet var otroligt jämnt men med en liten ledning för Johan hela den första vägen. Efter 6:an ledde 

han med 10 poäng men efter 8:an hade ledningen krympt till 2 pinnar. Vi som satt i publiken satt som 

på nålar och nu hade även allt annat spel i hallen stannat av. Folk stod på bredvidliggande banor och 

stämningen var minst sagt tryckt. De flesta höll nog på Stephan som sakta men säkert hade segat sig 

ikapp. En annan anledning var nog att Stephan spelade väldigt soft, nästan i slow motion, men med 

en otrolig precision emedan Johan hade en sluggerstil där varje slag var så hårt att hallägaren redan i 

gruppspelet hade varnat Johan för att han riskerade ha sönder käglorna. 

Efter ruta 9 ledde Johan fortfarande med 2 pinnar. Hans slag i 9:an fick publiken att prata om 

gummiarm men Johan förstod nog inte innebörden då han glatt frågade Stephan om inte han också 

började få gummiarm. 

I 10:an sköt Johan 7. 3 käglor kvar. Förutsättningen var då att ifall han skulle ha ner 1 av dessa så 

skulle han tvinga Stephan till minst en Spärr. Johan stegade fram, släppte klotet, publiken var 

andäktig, klotet flöt fram men passerade käglorna utan att ha ner en enda av dem. 

Stephans tur. Han fortsatte i slow motion, den jublande publiken blev tvärtyst, klotet for iväg spikrakt 

men alldeles för spikrakt. Skulle han få en omöjlig genomskärare. PANG. 9 käglor föll och endast 3:an 

stod kvar. Nu var Stephan lika med Johan och han hade allt i egna händer.  

Vakterna fick lugna ner de mest vilda åskådarna och de som klättrat upp på stolparna beordrades 

ner. Stephan lät klotet fara iväg och den såg bra ut vid start men …. Den lilla skruven han satt i klotet 

gjorde nu att den curlade ut till vänster och passerade käglan med 7 mm marginal. Ohhh ropade alla. 

Särspel. Ruta för ruta. Johan greppade sitt klot, höjde armen maximalt, slungade iväg klotet i en fart 

som aldrig skådats, träffen mellan 1:an och 3:an var klockren varvid käglorna flög till väders med 

sådan frenesi att hallägarren greppade efter sitt röda kort. Publikens jubel fick dock honom att 

stoppa ner kortet igen. Johan ställde sig med armarna i luften emedan Stephan koncentrerat letade 

efter sitt klot. Publiken skrek i falsett och allas blickar vändes nu mot Stephan. 

Han tog det mycket lugnt, stegade, släppte klotet som sedan sakta rullade mot, som synes, en 

perfekt träff. Käglorna föll nu som snön under en kall vinterdag och en blick på hallägaren talade om 

att detta var bowling när den är som bäst (i alla fall med tanke på att spara käglornas livslängd). När 

boet lugnat ner sig kunde alla konstatera att ingen kägla stod kvar. STRIKE. Jublet i lokalen visste nu 

inga gränser och TV reportern meddelade i sin livesändning att nyheterna skulle komma direkt då 

den olidliga match var över. 

Johan vars arm uppenbarligen inte var av gummi hade nu övergått till att kännas som om den var 

gjord av cement. ”Jag orkar nog bara ett slag till” sa han greppandes klotet. Den onda armen höjdes 

om möjligt ännu högre än tidigare varvid klotet slog nytt hastighetsrekord innan den plöjde ner 

samtliga käglor. En STRIKE till. Publiken hölls nu tillbaka av polisens kravallstaket och hällägaren 

rusade mot Johan skrikandes att ”nu får det ta mig fán var nog”. ”Slår du ett sådant slag till så 

polisanmäler jag dig för vandalisering”. 



 
 

Mitt i detta tumult var det Stephans tur. Med en otroligt skärpt blick ställde han sig upp. Åskådarna 

skrek så att TV producenten var tvungen till att minska sändningens volym. Johan som den 

rättfärdiga han är ställde sig upp och hyssjade de skrikande varvid det blev knäpptyst i hela hallen. En 

mobiltelefon ringde plötsligt, polisen lokaliserade innehavaren varefter han blixtsnabbt bars ut ur 

lokalen. 

Stephan stod nu stilla framför 10 käglor. Tre steg, klotet iväg, skruven tog efter halva banan men 

redan tidigt kunde man konstatera att riktningen var fel. Träffen tog till höger men bara 7 käglor föll. 

Finalen var över. 

Final       

   Särspel 1 Särspel 2   

Johan  122 Strike Strike  Vinnare 

Stephan  122 Strike 7   

 

Johan fattade inte först att han vunnit vilket framkom av att han ånyo greppade efter klotet. 

Hallägaren skrek frenetiskt att han skulle låta bli samtidigt som TV:s reporter räckte fram en mikrofon 

till Johan som nu istället greppat situationen. Stephan stod en bit bort funderandes på att han hade 

haft allt i sina egna händer. Johan fick inte fram ett ljud varför TV la ner sin sändning. Publiken 

hurrade och jublade över den fantastiska matchen och hallägaren tackade någon där uppe för att 

inte Stephan förlängt matchen ännu en gång. Han tog sig fram till Johan, gratulerade honom 

samtidigt som han föreslog för Johan att han skulle få spela Shuffleboard gratis bara han aldrig mer 

spelade bowling på hans banor. Johan accepterade genast men blinkade till oss bakom hallägarens 

rygg. Vad denne inte visste var att Johan redan nära på saboterat Shuffleboardbordet då han tagit 

bort allt silikon som han tyckte bara var i vägen. Saken är dock den att ifall man tar bort silikonet så 

riskerar man repa hela bordet vilken då snabbt blir förstörd till den grad att den endast duger till 

kaffeved. 

Hur som helst så gratulerade vi Bröder Johan till segern konstaterandes att detta var hans allra första 

i CCVII, oavsett gren.  

Publiken hade gått hem och vi tog oss en trappa upp för att äta Burgare. Johan sken som en sol och 

främst Stephan såg ut som om han redan nu längtade till nästa år och en revansch. 

Bowlingmatchen hade varit fantastisk och vi, årets deltagare, ser alla fram emot nästa år då Linus, 

Celle, Alexander, Conny, Lars och kanske ännu fler, förutom oss självklara, är med. 

Kram, 

 


